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Der er endnu næsten fi re måneder til landsmødet afholdes i Aalborg, men det er ikke 
for tidligt at arrangere ophold og transport. Programmet er ved at være på plads.

Bestil allerede nu transport og hotel 
til landsmødet i Aalborg

Af journalist Lone Völcker, 
Dansk Fjernvarme

Selvom det er sommerferietid, og der 
er næsten fire måneder til landsmø-
det, er det ikke for tidligt at reservere 
transport og hotelværelse i Aalborg, 
hvor årets store fjernvarmebegiven-
hed finder sted 29. og 30. oktober. 

Programmet er ved at være på plads, 
og der er mange interessante ind-
læg på årets landsmøde, der har 
”Fjernvarmens placering i klimapoli-
tikken” som den samlende overskrift.

Umiddelbart efter den officielle åbning 
ved Dansk Fjernvarmes formand, 
Uffe Bro, og borgmester Henning G. 
Jensen, Aalborg, er der programsat en 
politisk hovedtale, der ikke er ende-
ligt bekræftet. 

Landsmødet fortsætter med et 
indlæg af formand for Landbrug & 
Fødevarer, Michael Brockenhuus-
Schack, om ”Landbruget som energi-
leverandør til energisektoren”.

Energipolitisk debat
Efter en pause, hvor der er mulighed 
for at besøge træfpunktudstillingen 
og erfaringsudveksle, er torsdagens 
sidste punkt en energipolitisk debat 
mellem en række af Folketingets ener-
gipolitiske ordførere, landets borg-
mestre, formand for den grønne tæn-
ketank, CONCITO, Martin Lidegaard, 
og Dansk Fjernvarmes formand, Uffe 
Bro. 

Som optakt til paneldebatten vil 
der blive holdt to korte debatoplæg. 
Debatten styres af DR-journalist 
Anders Bech-Jessen.

Torsdag aften er der middag i Aalborg 
Kongres & Kultur Center med under-
holdning af Søren Pilmark.

Klimaansvarlige energiløsninger
Fredagens program vil om formid-
dagen være opdelt i tre sessioner. 
Session A, med indlæggene, ”Samspil 
mellem energibesparelser, vedvaren-
de energi og kollektive energisyste-
mer” og ”Konvertering af gasområder” 
og Session B, der har overskrifterne, 
”Effektiv fjernvarme i fremtidens ener-
gisystem” og ”Lavenergifjernvarme til 
lavenergibyggeri”. 

På FIF Marketings industrisession er 
der indlæg om ”Videncenter for fjern-
varme” og DHC – Technical Platform.

Herefter fortsættes i plenum med 
et indlæg om ”Klimaansvarlige ener-

giløsninger” af adm. direktør Anders 
Eldrup, DONG Energy. Det afslutten-
de causeri bliver med Anders Lund 
Madsen.

Blanketter til reservation af trans-
port og hotelværelser kan hentes på 
www.danskfjernvarme.dk. Her kan 
man også se det materiale, Dansk 
Fjernvarme har sendt ud om lands-
mødet.

Sidst i august udsendes det trykte 
program med tilmeldingsblanket til 
landsmødet. Men som nævnt er det 
en god idé at bestille hotel og trans-
port allerede nu.
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LANDSMØDE

Dansk Fjernvarmes landsmøde afholdes i Aalborg Kongres- og Kulturcenter den 29. og 30. 
oktober 2009. Erfaringen viser, at der bliver run på hotellerne, så værelser kan med fordel 
bestilles allerede nu.


